
OKK Koksovny, a.s.___ __________________________________________________OKD, HBZS, a.s..
registrační číslo smlouvy Objednatele 6 6 2505^^-3"

Smlouva o dílo č. 02/OKD, HBZS/2018
uzavřená dle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 občanského zákoníku v platném znění

Zhotovitel:

OKK Koksovny, a.s., se sídlem Koksární ulice 1112, 702 24, Ostrava -  Přívoz

zastoupen: jvýkonným ředitelem
a

|, ekonomickým ředitelem

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 740

IC:
DIČ:
Bankovní spojení: 
č. účtu:

47675829
CZ47675829

Oprávněn jednat 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

-  vedoucí prodeje

Zmocněnec pro věci smluvní a zmocněnec pro věci technické jsou oprávněni kjednání jménem 
Objednatele ve věcech týkajících se této smlouvy s výjimkou podepisování smlouvy či jejich dodatků.

Společnost je plátcem DPH.

Objednatel:

OKD, HBZS, a.s. se sídlem Ostrava -  Radvanice, Lihovarská 10/1199 PSČ 716 00

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 766.

zastoupen:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
č. účtu:

Oprávněn jednat 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

předsedou představenstva
47676019 
CZ 47676019

obchodní náměstek
- dispečer

Společnost je plátcem DPH.



OKK Koksovny, ms.
OKD. HBZS, ajs.

1.

2 .

PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Zhotovitel se z a v a n e  provádět pro objednatele vábeni „áhlaWchrttz s z  x  *  -■ - —
Objednatel se zavazuje za uvedenou službu zaplatit.

Přistavení auta na váhu a jeho odjezd po zváženi zhjišťirjena svénáhladj; obje 
povinen zvážit auta Objednatele a je oprávněn službu odmttnou, v P j d e ,  ze p 
svou vlastní potřebu, případně z jiných technických c, provozních důvodů.
Objednatel je povinen nejméně jeden pracovní 
bude požadovat vážení. V tomto oznámení informuje Objednatel 
poznávací značce, převáženém materiálu a jménu nd.ce. Uvedene mfo.mac

e-mailové adresy:

CyCíl C l p i U V O / a i n v u  v í w . v p —  w

den před uskutečněním vážení oznámit Zhotoviteli, ze 
zhotovitele o počtu aut, jejich statni 

oznámí Objednatel na

3. Zhotovitel následně sdělí Objednateli, zda je možné vážení realizovat v požadovaném termínu, 

případně mu sdělí další podmínky.

4 rtt:
automobilu.

Předmětem vážení bude pouze popílek ze spalováním ,  ^ ^ 1 °  S jíždět5.
Vážení jiných věcí je Objednatel oprávněn odmítnout
V j y , . . • , /whiisninvl a třídy 7 (radioaktivní látky)s nebezpečnými věcmi tridv 1 (vybusnmy; a umy v
o mezinárodní silniční přepravě nebezpečných věci).

dle ADR (Evropská dohoda

II.
MÍSTO PLNĚNÍ

Váha Schenk na provozu Koksovny Svoboda v Ostravě -  Přívoze,
Koksární ulice 1112, 702 24.

IH.
TERMÍN PLNĚNÍ

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a 
výpovědní době, jejíž běh začíná prvním

smluvní strany jsou oprávněny ji vypovědět v 14-ti denní 
dnem následujícím po doručení písemne vypovědí d.ul

smluvní straně.

Stránka - 2 - z 8



OKK Koksovny, a.s.
OKD. HBZS, a.s.

IV.
CENA

Cena jednoho vážení činí ........Kč (bez DPH).

Jedním vážením se rozumí zvážení prázdného vozidla a poté zváženi naloženého vozidla (případně

naopak).
Bude-li Objednatel požadovat vážení pouze prázdného nebo jen naloženého vozidla, eena takového 

vážení činí také ....... Kč.

K ceně bude doúčtováno DPH dle platné legislativy.

1.

2 .

3.
4.

V.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

Zhotovitel vystaví na předmět plnění daňový doklad, a to nejpozději do 3dnů ode dne uskutečněni 
zdanitelného plnění. Smluvní strany se dohodly na měsíční fakturaci.

Zhotoviteli vzniká nárok na zaplaceni ceny díla jeho provedením. Podkladem pro fakturaci bude 
měsíční přehled vážení. Za den uskutečnění zdanitelného plněni se považuje datum posledního dne 
příslušného fakturačního kalendářního měsíce, ve kterém bylo provedeno vazem.
Splatnost faktury je 14 dnů počítáno od následujícího dne po dni vystavení faktuiy Zhotovitelem.

Za den zaplacení se považuje den připsáni placené částky na účet Zhotovitele.

1.

VE .
SMLUVNÍ POKUTY A ÚROK Z PRODLENI

V případě prodlení Objednatele s placením faktury je Objednatel povinen uhradit Zhotovitel, 
smluvní pokutu ve výši 0,3% z fakturované částky za každý den prodlenu
Zhotovitel je oprávněn požadovat náhradu škody způsobené porušením povinnost,, na kterou se 
vztahuje smluvní pokuta. Zhotovitel je oprávněn se domáhat škody přesahujíc, smluvní pokutu.

-li Objednatel v prodlení s úhradou jakékoli částky související s touto smlouvou, je Zhotovíte2. Bude
oprávněn zastavit provádění vážení až do okamžiku úhrady dlužných částek.

VII.
VSTUP OSOB, VJEZD VOZIDEL

Řidič, Objednatele jsou při příjezdu na vrátnici Zhotovitele povinni sdělit zaměstnanci 
anenturv název Objednatele a účel, pro kletý máji být vpustem do arealu Zhotovitele. Ridicum 
Objednatele budou před vjezdem do areálu Zhotovitele předány zásady pro jědnor^ov, ^ e z d  ^  
motorových vozidel, se kterými jsou řidiči povinni se seznámit a následně je
jsou řidiči povinni potvrdit svým podpisem. Nedodržování těchto zásad je povazováno za pod 
porušení této smlouvy s právem Zhotovitele od této smlouvy odstoupit.



OKK Koksovny, a.s. OKD. HBZS. a.s.
Řidičem Objednatele se pro potřeby této smlouvy rozumí např. také jeho subdodavatel nebo jiný subjekt,
který vystupuje jménem Objednatele.
Převáží-li vozidlo, které má být vpuštěno do areálu zhotovitele nebezpečné věci z hlediska dohody ADR, 
odpovídá objednatel za plnění dohody ADR (to např. znamená, že nejsou úkapy, netěsnosti, vozidlo musí 
být řádně označeno, je vybaveno příslušnými doklady, apod.).
Zásady pro jednorázový vjezd cizích motorových vozidel jsou přílohou č. 1 této smlouvy.
Pro příjezd k místu vážení a odjezd z místa vážení je řidič vozidla povinen použít nejkratší možnou cestu 
dle přílohy č. 2 této smlouvy - KSv trasy pro odvoz a vážení popílku.

vra.
PROTIKORUPČNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany se dohodly, že v rámci zabránění jakémukoli jednání, které by bylo v rozporu 
s dobrými mravy, nebudou požadovat ani nabízet jakékoli výhody, odměny, daiy, projevy 
pohostinnosti, úhrady výdajů ať už přímo nebo nepřímo osobě nebo od osoby na pozici kteréhokoli 
zaměstnance nebo člena statutárního orgánu fyzické nebo právnické osoby v soukromém nebo 
veřejném sektoru (včetně osoby, která v jakékoli funkci rozhoduje za Objednatele, resp. pro nej 
pracuje) za účelem obdržení, ponechání nebo ovlivnění obchodu nebo zajištění jakékoli jme výhody 
při procesu zadávacího řízení zakázek nebo uzavření a realizace kontiaktu.

2. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud shledá, že Objednatel se při realizaci 
smlouvy přímo nebo prostřednictvím svého zástupce dopustil jednání v rozporu s předchozím 
odstavcem a nepřijal včas uspokojivé opatření k nápravě.

IX.
VYŠŠÍ MOC

1. Vyšší mocí se rozumí nepředvídaná nebo neodvratitelná událost, která vznikla nezávisle na vůli 
smluvních stran a která znemožňuje po dobu nejméně 5-ti dnů částečné nebo úplné plném zavazku 
některé smluvní strany. Jako vyšší moc se uznávají události, k nimž dojde po podpisu teto smlouvy a 
kterým nemohla smluvní strana, jíž se týkají, zabránit.

2. Smluvní strana, u níž dojde k okolnosti vyšší moci, je povinna neprodleně písemně doporučeným 
dopisem uvědomit druhou stranu o vzniku této události, jakož i o jejím ukončení, a to ve lhute 
nejpozději do 5 - ti dnů od jejího vzniku či ukončení. Nedodržení této lhůty má za následek zánik 
práva dovolávat se okolnosti vyšší moci.

3. Plnění povinností smluvních stran po dobu trvání okolnosti vyšší moci se dočasně přerušuje a 
automaticky obnovuje po jejím ukončení.

4. Trvá-li vyšší moc 60 dnů, mohou smluvní strany od smlouvy odstoupit. Smlouva zaniká dnem 
doručení písemného projevu vůle o odstoupení druhé smluvní straně.

X.
OSTATNÍ

1. Vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně řešeny touto smlouvou, se řídí § 2586 a násl 
občanského zákoníku v platném znění.

Stránka - 4 - z 8



OKK Koksovny, a.s. OKD. HBZS. a.s.

2 . Objednatel se zavazuje dodržovat Závazné požadavky na ochranu životního prostředí, ktere jsou 
dostupné (ke stažení) na webových stránkách Zhotovitele hh£i/dcpl<spy^ 
slazeni .

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky podepsanými 
oprávněnými zástupci smluvních stran.

4. Obě smluvní strany považují veškeré informace o druhé straně získané na základě vzájemného 
vztahu za obchodní tajemství. Tyto informace nesmí být poskytnuty třetí straně minimálně po dobu 
tří let po skončení smlouvy.

5. Tato smlouva je vypracována ve dvojím vyhotovení, z nichž jedno obdrží Objednatel a jedno 

Zhotovitel.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3 0 -ÍU- 2018
Za Zhotovitele dne: Za Objednatele ■dne: ff' &

Stránka - 5 - z 8


